GIJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

omnr (12 /01 - 36@3‘
Dt: Z/Dﬁ’/ wig

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare € Republikés
s€ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi Publik né Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022, e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024,
nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratés: “Transporti i

nxénésve né relacione t&é ndryshme”, me numér identifikues: 632-25-9754-2-1-1 dhe numér t€ brendshém
632-25-118-211:

- Lot 5: Transporti i nxénésve né relacionin Shishmon i Bokés Smolicé dhe anasjelltas - Lagjet Gjuraj,
Ramaj, Zenuni, Isufi, Rrustemi dhe anasjelltas;

- Lot 6: Transporti i nxénésve né relacionin Shishmon i Rrafshit - Smolic€ dhe anasjelltas. Lagjet
Rrahmani Kukaj, Kastratti, Berisha, Haxhija dhe anasjelltas;

- Lot 10-té: Transporti i nxénésve né relacionin Luigj Gurakuqi Korenicé Duzhnje, Nec dhe anasjelltas.
Lagjet Pompa Duzhnje, Restorani Qerret, Duzhnje, Nec dhe anasjelltas;

- Lot 11-té: Transporti i nxénésve né relacionin Luigj Gurakuqi Korenicé- Ramoc dhe

anasjelltas. Lagjet Kodra kukés, Ramoc dhe anasjelltas;

- Lot 51-té: Transporti i nxénésve né relacionin Zenel Sadiku Babaj Bokés- Hasanaj, Koshare dhe

anasjelltas. Lagjet Hasanaj, Koshare, Bukolli, Zeneli dhe anasjelltas;

2. Menaxheri kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Murteza Nuza, Drejtor “Sylejmon Vokshi” —
Smolicé, mob. 044 246 495, E-mail: smolica2010@hotmail.com;

3. Mbik&qyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Hysen
Brahimaj, Drejtor i Drejtoris€ pér Arsim, mob. 044/125-229, e:mail: hysen.brahimaj@ rks-gov.net ;

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen q& t& béjné
administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratave né pajtim me né pajtim me Nenin 70 t&
Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024 si dhe
Doracaku pér Menaxhim t€ Kontratés;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,

Zyrtari Kryesor Administratiy———=-
Ardian Gjini ,/ls/ 1
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Kopje: Menaxherit té projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés; . gl
Drejtorisé sé Prokurimit;

Drejtorit t&€ Drejtoris€ Pérkatése dhe
Arkivit t€ Komunés




